
Uchwała Nr 9/81/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie na likwidację 

środka trwałego- budynku kotłowni oraz budowy węzłów cieplnych z przyłączeniami do sieci miejskiej  

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa. (Dz. U. z 

2016 r. poz. 486, z zm.) uchwala się, co następuje :  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie na: 

1) likwidację środka trwałego – rozbiórkę zbędnego, wyeksploatowanego i w złym stanie technicznym budynku 

kotłowni węglowej wraz z kominem stalowym. 

Rozbiórka zostanie wykonana na zlecenie i ze środków własnych WSPR z zachowaniem wymagań ustawy z 

dnia 7 lipca 1994 r.- Prawo Budowlane.  

 

2) budowę 2 węzłów cieplnych z przyłączeniami do miejskiej sieci ciepłowniczej zapewniających ogrzewanie 

budynków położonych w obrębie nr 105 m. Olsztyna, na działce nr 94 i 78/4 przy ul. Pstrowskiego 28B w 

Olsztynie  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


